
Kategória: 1/8 E-Buggy Pro [1/8 BuggyPE] / Verseny idő: 10:00 / Egyéni indítás / Száraz körülmények / Confirmed: Yes / Kezdés:
10.04.2021 08:59:17

Csapat 1 - Kvalifikáció 1
Pos Nr Driver I Laptime Rnd Absoluttime Besttime Mediumtime StDev

1  8  Ciudan Simon   31.769 18  10:01.962 31.769 33.442 0.854
2  1  Schweizer Daniel   33.320 18  10:04.572 32.683 33.587 0.693
3  2  Csepregi András   32.434 18  10:09.106 31.989 33.839 2.368
4  3  Fodor András   33.427 18  10:21.759 32.711 34.542 3.199
5  4  Németh Milán   32.856 18  10:23.530 32.491 34.640 3.758
6  6  David Helmajer   35.311 17  10:21.859 34.790 36.579 2.551
7  5  Kinhirt Botond   33.530 17  10:27.167 33.094 36.892 3.616
8  10  Tóth Zoltán   34.364 16  10:00.589 34.351 37.536 4.060
9  9  Jácint Halász   38.284 16  10:27.180 36.059 39.198 3.920

10  7  Kovalszki Gábor   36.029 15  10:12.591 35.177 40.839 3.503

Laptimes
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0  00.000  00.000  00.000  00.000  00.000  00.000  00.000  00.000  00.000  00.000 
1  34.348  33.889  34.072  33.413  49.024  34.819  40.938  43.128  38.499  40.938 
2  34.254  33.900  32.890  32.866  35.225  45.124  35.196  35.670  36.925  46.913 
3  33.433  34.017  33.527  35.035  34.793  36.602  36.368  34.507  41.356  39.474 
4  34.881  33.615  32.779  32.711  33.531  35.092  33.853  46.864  42.819  40.988 
5  32.596  33.774  41.061  34.586  32.882  37.250  34.390  35.828  37.400  44.475 
6  33.470  32.963  32.478  33.250  33.545  36.253  34.496  37.357  38.818  44.917 
7  33.481  33.176  31.989  33.273  34.022  35.057  37.698  40.421  39.181  40.622 
8  32.632  33.044  32.841  33.984  33.723  39.827  44.278  36.247  51.566  45.590 
9  33.231  33.515  33.422  46.723  37.047  37.368  35.467  34.778  36.780  36.980 

10  33.586  34.166  33.154  32.970  33.311  36.235  37.321  34.351  37.016  38.133 
11  34.526  33.805  32.815  36.923  32.491  34.877  41.644  35.308  36.992  40.354 
12  33.274  33.423  32.340  33.306  33.089  34.790  33.094  35.718  36.496  39.806 
13  34.573  32.970  33.435  33.173  34.372  36.794  38.304  45.129  42.424  42.195 
14  33.201  33.962  38.711  34.021  33.620  35.025  43.231  34.718  36.059  35.177 
15  32.173  35.658  33.763  33.565  32.503  35.541  33.754  36.201  36.565  36.029 
16  32.818  32.683  32.133  34.549  34.499  35.894  33.605  34.364  38.284    
17  33.716  32.692  35.262  33.984  32.997  35.311  33.530          
18  31.769  33.320  32.434  33.427  32.856                

Top 10
Kvalifikációs helyezési lista  -  Run: 1  -  1/8 E-Buggy Pro [1/8 BuggyPE]

Rank Driver Nat 1. Heat 2. Heat 3. Heat Points per Run Points
1  Ciudan Simon HUN 18 10:01.962 (1)  - (-)  - (-)  1:1, 2:- [3:-] 1
2  Schweizer Daniel HUN 18 10:04.572 (2)  - (-)  - (-)  1:2, 2:- [3:-] 2
3  Csepregi András HUN 18 10:09.106 (3)  - (-)  - (-)  1:3, 2:- [3:-] 3
4  Fodor András HUN 18 10:21.759 (4)  - (-)  - (-)  1:4, 2:- [3:-] 4
5  Németh Milán HUN 18 10:23.530 (5)  - (-)  - (-)  1:5, 2:- [3:-] 5
6  David Helmajer HUN 17 10:21.859 (6)  - (-)  - (-)  1:6, 2:- [3:-] 6
7  Kinhirt Botond HUN 17 10:27.167 (7)  - (-)  - (-)  1:7, 2:- [3:-] 7
8  Tóth Zoltán HUN 16 10:00.589 (8)  - (-)  - (-)  1:8, 2:- [3:-] 8
9  Jácint Halász HUN 16 10:27.180 (9)  - (-)  - (-)  1:9, 2:- [3:-] 9

10  Kovalszki Gábor HUN 15 10:12.591 (10)  - (-)  - (-)  1:10, 2:- [3:-] 10

Rekordok
 Section 1/8 BuggyPE Dayrecord
 Legjobb idő 00:30.149 (5) (13.04.2019) Csekő Gergely -
 Gyakorlás - -
 Kvalifikáció 19 10:02.456 (13.04.2019) Csekő Gergely -
 Döntő 19 10:04.761 (13.04.2019) Csekő Gergely -
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